Categoria: Leis

Data de Publicação: 7 de março de 2025

Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor de R$ 45.188,00 (Quarenta e cinco mil, cento e oitenta e oito reais),
servindo de igual valor o superávit do exercício anterior.

Anexos